PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TITULOS E DOCUMENTOS
AV. CARLOS GOMES,1223 - Salas 412/414 - 4º Andar Porto Shopping - Centro CEP. 76.801-123 - Porto

Velho/RO - Fone/Fax: (69) 3223-8524
Tabelião: Albino Lopes do Nascimento

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, em 25/09/2019, o 1º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado no
endereço acima, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que tem em seu poder título
apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 1096068
Devedor: EDVAN GOMES DE LIMA
CPF/CNPJ: 389.652.162-49
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 00000000159
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096130
Devedor: FRANCE AUGUSTA FERREIRA DA SIL
CPF/CNPJ: 877.203.962-00
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0070402019
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096310
Devedor: EDILON RIBEIRO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 258.440.592-04
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200024880
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096318
Devedor: EDVAR GOMES
CPF/CNPJ: 326.196.002-78
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200025124
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096697
Devedor: LUIZ EDUARDO NOBRE SILVEIRA NE
CPF/CNPJ: 020.309.682-77
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20190200297212
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096706
Devedor: EDILON RIBEIRO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 258.440.592-04
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200025136

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096722
Devedor: EDNA ALVES PANTOJA
CPF/CNPJ: 724.781.282-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 20160200026436
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096726
Devedor: EDJANE OLINDA REBOUCAS
CPF/CNPJ: 638.751.362-68
Espécie/Nº CDA Nº do Título: 415/2019
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096852
Devedor: S 3 LOGISTICA TECNOLOGIA E TRA
CPF/CNPJ: 84.753.102/0001-78
Espécie/Nº CDA Nº do Título: FGRO201600375
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096883
Devedor: PAULO CESAR CARDOSO
CPF/CNPJ: 138.583.698-96
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0070352019
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096887
Devedor: PAULO NUNES DO NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 878.659.632-20
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0070262019
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096888
Devedor: SEBASTIAO ALEXANDRE DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 000.035.232-25
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0070252019
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096891
Devedor: E. V. DA SILVA OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 07.035.037/0001-02
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 000029422-1
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096893
Devedor: FRANCISCO DE ASSIS QUEIROZ CHA

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 409.528.942-20
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1062
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096938
Devedor: ROBSON RODRIGUES DA SILVA E SI
CPF/CNPJ: 763.010.102-30
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0072712019
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1096965
Devedor: CHAVES E RAMOS LTDA ME
CPF/CNPJ: 15.890.288/0001-94
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 0010518403
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097007
Devedor: ENIO SILVA DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 893.754.912-34
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2361793
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097125
Devedor: ROSA DE LIMA VITAL BOMBA
CPF/CNPJ: 085.121.322-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 298614
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097126
Devedor: ROSA DE LIMA VITAL BOMBA
CPF/CNPJ: 085.121.322-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 247831
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097127
Devedor: ROSA DE LIMA VITAL BOMBA
CPF/CNPJ: 085.121.322-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 264062
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097128
Devedor: ROSA DE LIMA VITAL BOMBA
CPF/CNPJ: 085.121.322-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 265715
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1097129
Devedor: ROSA DE LIMA VITAL BOMBA
CPF/CNPJ: 085.121.322-72
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2865302
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097217
Devedor: FRANCINEIA MOREIRA NONATO
CPF/CNPJ: 567.873.832-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4449668
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097218
Devedor: FRANCINEIA MOREIRA NONATO
CPF/CNPJ: 567.873.832-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5090122
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097219
Devedor: FRANCINEIA MOREIRA NONATO
CPF/CNPJ: 567.873.832-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 5746837
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097265
Devedor: FRANCISCO LINS DE MORAIS NETO
CPF/CNPJ: 324.228.813-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 253905
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097278
Devedor: FRANCISCO ROBSON SOUZA DA SILV
CPF/CNPJ: 957.638.132-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 248256
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097279
Devedor: FRANCISCO ROBSON SOUZA DA SILV
CPF/CNPJ: 957.638.132-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 242172
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097326
Devedor: GERALDO DE NAZARE SOARES
CPF/CNPJ: 851.033.142-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 584307

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097327
Devedor: GERALDO DE NAZARE SOARES
CPF/CNPJ: 851.033.142-15
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 49474
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097342
Devedor: GICELIA ARAUJO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 961.606.912-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 263267
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097343
Devedor: GICELIA ARAUJO DOS SANTOS
CPF/CNPJ: 961.606.912-87
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 309147
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097378
Devedor: GLEITON PINHEIRO NEVES
CPF/CNPJ: 756.398.072-53
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 3085547
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097379
Devedor: FARMACIA LIMA & FERNANDES LTDA
CPF/CNPJ: 21.976.299/0001-94
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 657332
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097380
Devedor: FARMACIA LIMA & FERNANDES LTDA
CPF/CNPJ: 21.976.299/0001-94
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 990746
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097381
Devedor: FARMACIA LIMA & FERNANDES LTDA
CPF/CNPJ: 21.976.299/0001-94
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 1617066
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097382
Devedor: FARMACIA LIMA & FERNANDES LTDA

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

CPF/CNPJ: 21.976.299/0001-94
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2268766
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097383
Devedor: FARMACIA LIMA & FERNANDES LTDA
CPF/CNPJ: 21.976.299/0001-94
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 2928414
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097416
Devedor: ALAIR DO CARMO
CPF/CNPJ: 248.132.226-68
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4705762
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097417
Devedor: FARTURA AGROP E MINERACAO LTDA
CPF/CNPJ: 53.642.500/0001-93
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 4156490
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097419
Devedor: VERALUCIA FERNANDES FERREIRA S
CPF/CNPJ: 902.422.201-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6078005
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097420
Devedor: VERALUCIA FERNANDES FERREIRA S
CPF/CNPJ: 902.422.201-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 6775522
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097421
Devedor: VERALUCIA FERNANDES FERREIRA S
CPF/CNPJ: 902.422.201-00
Espécie/Nº DMI Nº do Título: 7416603
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097422
Devedor: LUCIO LEONARDO ROJAS MEDRANO
CPF/CNPJ: 599.803.462-72
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0075472019
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, QUINTA-FEIRA, 26 DE SETEMBRO DE 2019.

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87
Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto

Velho/Rondônia. Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail:
publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Protocolo: 1097434
Devedor: OPORTO IMOVEIS LTDA-ME
CPF/CNPJ: 09.587.530/0001-52
Espécie/Nº CCJ Nº do Título: C0075202019
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
Protocolo: 1097443
Devedor: SHIRLEY PRADO TEIXEIRA DOS SAN
CPF/CNPJ: 042.457.579-57
Espécie/Nº NP Nº do Título: S/N
Data Limite para Comparecimento: 27/09/2019
_______________________________________________
(46 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o presente Edital, publicado na forma
legal e afixado em lugar público, ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem
sido encontrados, intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão
lavrados em 27/09/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas no
Tabelionato.

PORTO VELHO, 25 de setembro de 2019

Albino Lopes do Nascimento - Tabelião

mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com
mailto:publicacaolegal@rondoniaovivo.com